prestação serviços na Locação de Palco, Serviços de Som, Serviços de Iluminação, para apoio nas 
apresentações musicais dos Festejos Tradicionais em Vila Hidrolândia, neste Município, 
Contratada: empresa TIAGO BATISTA PEREIRA DA CONCEIÇÃO-ME (“SONORIZAÇÃO JOÃO 
DOURADO”), CNPJ nº 10.587.000/0001-93, pelo valor total de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais), Contrato n° 
02CC/2016. Assinatura: 20/07/2016. Vigência: 31/12/2016. 

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

EXTRATO DE CONTRATO 

A CPL torna publica a contratação: Processo Administrativo n° 03/2016 – Inexigibilidade de Licitação n°